[bookmark: _GoBack]2021中国乡村“福文化”主题创新设计大赛作品征集登记表
	报送属性
	单位   个人    在校学生 （请在中打√）

	作品名称
	系列数
	设计日期

	设计者

	工作单位

	职务/称

	设计者

	工作单位

	职务/称

	设计者

	工作单位

	职务/称

	指导老师

	工作单位

	职务/称

	作品类别
	 A插画设计     B文创产品设计    C海报设计      D包装设计
 E字体设计     F雕塑设计

	联系人

	手机

	联系地址

	邮箱

	设计理念说明
50—100 字

	承诺书
	申报人（单位）承诺：
我（单位）自愿参加2021中国乡村“福文化”主题创新设计大赛，服从评委会的评审结果,同意大赛组委会根据宣传推广等非商业性用途的需要，在相关媒体非商业性播出、放映、展览、出版本人作品。
本单位（个人）承诺如实填写参赛报名表相关内容，并对所填写内容负法律责任。特此声明。

申报人（单位）签章：

年   月   日